

شب گذشته بنا به اطلاعاتیه سپاه، مواضع «داعش» در سوریه و «مقر جاسوسی موساد» در اقلیم کردستان هدف موشک‌های بالستیک سپاه قرار گرفتند. در گزارشی به ابعاد این حمله موشکی پرداخته و بررسی کرده چرا ایران برای هفتمین بار به کردستان عراق حمله کرده است.

سردار حاجی‌زاده فرمانده هوافضای سپاه که فرماندهی عملیات بامداد سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه را برعهده داشت، در ویدئویی که صحبتی صورت ندادین یا سردار سلامی فرمانده سپاه بود، اعلام کرد که سپاه «۴ فروند موشک خبیرشکن» را از «جنوب خوزستان» به سمت گروه تکفیری داعش در ادلب سوریه و «۴ فروند» موشک از «کرمانشاه» و «۷ فروند» از آذربایجان شرقی به سمت مقر موساد در اربیل عراق شلیک کرده است. او گفته «۹ فروند دیگر هم به گروه دوم تکفیری‌ها اصابت کرده است.»

منظور سردار حاجی‌زاده از گروه دوم تکفیری مشخص نیست، اما سپاه بیانیه‌ای منتشر کرد که در واقع تکمیل سخنان سردار حاجی‌زاده بود. در آن بیانیه اعلام شده «۹ فروند موشک به محل‌های استقرار سایر گروهک‌های تروریستی در دیگر مناطق سرزمین‌های اشغالی سوریه شلیک شده است.»سپاه روز سه‌شنبه چهار اطلاعیه‌ای درباره حمله موشکی روز سه‌شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ منتشر کرده است. در اطلاعیه اول تأکید کرده حملات دیشب «پاسخ به جنایات اخیر تروریستی دشمنان ایران اسلامی» بوده که طی آن «مقرهای جاسوسی و تجمع گروهک‌های تروریستی ضد ایرانی در بخش‌هایی از منطقه» مورد هدف «موشک‌های بالستیک سپاه» قرار گرفته است.

در اطلاعیه شماره دو موضوع جنایت‌های اخیر تروریستی دشمنان تشریح شده و به طور خاص تأکید شده که این حملات پاسخی به اقدامات گروهک‌های تروریستی «در پی به شهادت رساندن مظلومانه جمعی از هموطنان عزیزمان در کرمان و راسک» بوده است. در این اطلاعیه همچنین نام گروه‌های تروریستی مورد هدف هم اعلام شده و به طور خاص، «داعش» به عنوان هدف اصلی حملات معرفی شده است.

اطلاعیه شماره ۳ هدف حمله در اقلیم کردستان مشخص شده و اعلام شده «مقر اصلی موساد در اقلیم کردستان» مورد هدف قرار گرفته و منهدم شده است. دلیل این حمله اما ارتباطی به موضوع حمله تروریستی در کرمان نداشته بلکه حمله سپاه به مقر موساد «در پاسخ به شراizat‌های اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن فرماندهان سپاه و جبهه مقاومت» بوده است. در اطلاعیه شماره ۴ تعداد موشک‌های شلیک شده «۲۴ فروند» اعلام شده که به «انهدام مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان و محل تجمع تروریستی‌ها در سوریه» منتهی شده است، بنابر این هدف از حمله بامداد روز سه‌شنبه، انتقام گرفتن برای دو حادثه بوده است؛ حمله تروریستی کرمان و ترور سیدرضی موسوی و احتمالاً نفر دوم حماس.

بر اساس بیانیه سپاه، عامل حمله تروریستی کرمان به طور مشخص، «داعش» اعلام شده است؛ این در حالی است که تا پیش از این اعلام می‌شد که بیانیه گردن گرفتن حادثه تروریستی کرمان از سوی موساد برای داعش دیکته شده است. در این بیانیه‌ها به طور مشخص به انتقام‌گیری از موساد برای ترور فرماندهان سپاه و محور مقاومت اشاره شده است. به نظر می‌رسد منظور از این عبارت، شهادت سیدرضی موسوی یکی از فرماندهان ارشد

## گفت‌وگوی صمیمانه و همکاری‌های معنادار بین دو کشور نیاز امروز است

نخست وزیر پاکستان در واکنش به حمله ایران به دو مقر گروه تروریستی «جیش‌العدل» در پاکستان اعلام کرد: گفت‌وگوی صمیمانه و همکاری‌های معنادار بین دو کشور نیاز امروز است.شهباز شریف طی یادداشتی در توئیتر در این باره گفت: من از نقض حاکمیت پاکستان توسط ایران شوکه شدم. ا

وی افزود: این حمله موشکی برخلاف روح دوستی و اصل حسن همجواری ماست، به ویژه اینکه این اقدام، روابط تاریخی بین دو کشور را تضعیف می کند.

نخست وزیر پاکستان در ادامه اظهار کرد: گفت‌وگوی صمیمانه و همکاری‌های معنادار بین دو کشور نیاز امروز است.

## شهادت یک مقام سپاهی سرهنگ پاسدار حسینیعلی جاودان‌فر که در بازگشت مأموریت اداری بود، مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به شهادت رسید.



در یک اقدام تروریستی یک نفر از کارکنان سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان به نام سرهنگ پاسدار حسینیعلی جاودان‌فر که در بازگشت مأموریت اداری بود، در جاده خاش به زاهدان مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به شهادت رسید.

تلاش برای شناسایی عامل و عاملین این اقدام در حال پیگیری است.

## دلیل حمله موشکی سپاه به کردستان عراق چه بود؟



سپاه قدس در سوریه، ترور صالح العاروری نفر دوم حماس در بیروت و ترور وسام حسن الطویل از فرماندهان میدانی مقاومت در جنوب لبنان بوده است.

در ساعات اولیه حمله برخی رسانه‌ها در غرب مدعی شدند هدف سرکنسولگری آمریکا در اربیل بوده است. حتی گزارش‌هایی به نقل از منابع آگاه در الجزیره منتشر شد که از حمله به ساختمان سرکنسولگری آمریکا در کردستان عراق خبر می‌داد، اما بعد مشخص شد این اخبار نادرست بوده و هدف نه سرکنسولگری آمریکا و نه فرودگاه بین‌المللی اربیل بوده است.

مقام‌های دولت اقلیم کردستان می‌گویند براساس برآوردهای اولیه «دست‌کم چهار غیرنظامی در پی حمله موشک‌های بالستیک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اربیل کشته شده‌اند و شش نفر دیگر نیز مجروح شده‌اند.»

منابع امنیتی و پزشکی عراق گفته‌اند که «پیشرو دزهبی» میلیارد کرد و چند تن از اعضای خانواده او در میان کشته‌شدگان بوده‌اند. ظاهرا آن‌ها بر اثر اصابت یک موشک به خانه‌شان کشته شدند. پیشرو دزهبی که در جریان حمله دیشب به همراه خانواده‌اش جان باخته، یک تاجر شناخته شده کرد و مالک «گروه ساختمانی فالکون» و مالک مجموعه شرکت‌های «همایر ورد» است که در حوزه تجارت نفت فعال بود. بر اساس گزارش روتترز، خاندان دزهبی به طایفه بارزانی نزدیک هستند و صاحب پروژه‌های عمده املاک در کردستان بوده‌اند.

منابع امنیتی به روتترز گفته‌اند، که علاوه بر این، یک راکت به خانه یک مقام ارشد اطلاعاتی کرد و دیگری به مرکز اطلاعات کردستان اصابت کرده و تردد هوایی در فرودگاه اربیل متوقف شده است. شبکه خبری ای‌بی‌سی آمریکا به نقل از مقام‌های امنیتی گفته دست‌کم هشت موقعیت مختلف در اربیل عراق و در نزدیکی کنسولگری آمریکا و مناطق مسکونی در این شهر هدف حمله موشکی قرار گرفته است.

مقام‌های آمریکایی به خبرگزاری روتترز گفته‌اند که تاسیسات آمریکا یا نیروهای این کشور در این حملات آسیب ندیده‌اند. عامل حمله تروریستی وزارت خارجه آمریکا، حمله ایران به اربیل را به شدت محکوم کرد و در بیانیه‌ای گفت «ما با حملات موشکی ایران که ثابت عراق را تضعیف می‌کند مخالفیم.»

سنخکوی شورای امنیت ملی آمریکا هم اعلام کرد که در حملات موشکی سپاه پاسداران به عراق و سوریه هیچ یکی از نیروها یا تاسیسات آمریکایی هدف قرار نگرفته است. آدرین اتسون افزود: «به

## سیاست

همین استدلال تهران و بغداد در اسفند ۱۴۰۱ یک توافقنامه امنیتی امضا کردند.

در رسانه‌های ایران و عراق و حتی رسانه‌های دولت خودمختار کردستان عراق، بندها و مفاد توافق‌نامه امنیتی تاکنون منتشر نشده‌است، اما اظهار نظرهای مقامات هر دو کشور نشان می‌داد که خلع سلاح احزاب کرد ایرانی مستقر در اقلیم کردستان عراق و انتقال اعضای این احزاب به کمپ و دور کردن آنان از مرزهای شمال غرب ایران، از بندهای این توافق‌نامه امنیتی بوده‌است. محل اختلاف ایران نیز دقیقاً همین نکته است که به زعم مقامات ایران اساسا توجهی به آن نشده است.

سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران چند روز پس از پایان ضرب‌الاجل تعیین شده برای خلع سلاح احزاب کرد ایران، ضمن تشکر از دولت مرکزی عراق برای اجرایی کردن بخشی از توافق‌نامه، بار دیگر خواهان اخراج احزاب کرد ایران از کل خاک عراق شد.

او در گفتگویی تلویزیونی که در حاشیه رژه نیروهای مسلح ایران در سالروز آغاز جنگ ایران و عراق داشت، گفت: «قرارمان در این بود که این گروهک‌ها تا ۲۸ شهریورماه به‌طور کامل خلع سلاح شده باشند اما آنچه در این مهلت شش‌ماهه رخ داد، این بود که فقط قدری از مرزهای ما فاصله گرفته‌اند. آنچه در متن قرارداد دبی‌ران شورای عالی امنیت دو کشور آمده، کاملاً باید انجام شود. رئیس‌جمهور محترم فرمودند در کل منطقه اقلیم و همه عراق، نیروهای تجزیه‌طلب تروریست مسلح نباید حضور داشته باشند. این تروریست‌ها باید به‌طور کامل خلع سلاح و از عراق اخراج شوند. رئیس‌جمهور فرمودند که نیروهای مسلح چند روزی مهلت بدهند و صبر کنند، ما برای چند روز صبر خواهیم کرد و تیم‌های ناظر را به این منطقه می‌فرستیم تا بررسی کنند که آیا این خلع سلاح به‌طور کامل انجام شده‌است یا خیر.»

نشریه فوربز آمریکا معتقد است «حمله» بامداد سه‌شنبه هشدارى به حزب دموکرات کردستان و دولت خودمختار کردستان بوده است. اینکه چرا دقیقاً دزبایی و خانواده‌اش انتخاب شدند، هنوز مشخص نیست، هرچند به نظر می‌رسد هدف از حمله تهدید رهبری آن است، اما برخی رسانه‌های غربی اطلاعاتی منتشر کرده‌اند که نشان می‌دهد یکی از کارهای مهم آنها «پشتیبانی و خدمات به نیروهای پیشمرگه» بوده است. البته ظاهرا این کمک‌ها برای مبارزه آنها با داعش بوده اما احتمالاً پس از پایان نبرد با داعش نیز همچنان کمک‌های مالی وجود داشته است.

احتمالاً برآورد امنیتی دیگر ایران این بوده که از این خانه‌ها به عنوان پوشش مقر گروه‌های کرد استفاده می‌شود؛ چنانچه این اولین بار نیست که ایران یک ویلا در اربیل را هدف قرار می‌دهد. اسفند ۱۴۰۱، سپاه ۱۲ فروند موشک بالستیک فاتح ۱۱۰ را به سمت یک خانه ویلایی شلیک کرد. مقام‌های جمهوری اسلامی هدف حمله موشکی ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ در اربیل را «پایگاه‌های آموزشی موساد» ذکر کردند و حمله در واقع چند روز پس از شهادت دو سرهنگ سپاه در جریان حمله موشکی اسرائیل به سوریه انجام شده بود. آن زمان البته روتترز گزارشی منتشر کرده بود و ماجرای شرکت «گروه KAR» و خط انتقال گاز از اقلیم کردستان عراق به ترکیه را پیش کشیده بود.

## آمریکا از ایران آب سنگین خریده است؟



کارها دخالت کند. اسلامی درباره وظیفه این سازمان برای روز هوای پاک نیز گفت: پاک‌ترین و پایدارترین انرژی شناخته شده دنیا، انرژی هسته‌ای و برق اتمی است. دنیا و به ویژه کشورهای صاحب فناوری اراده کرده اند که نیروگاه‌های اتمی‌شان را سه برابر کنند بر همین اساس تأسیس نیروگاه‌های اتمی در مقیاس بزرگ و کوچک با هدف‌گذاری کرده‌ایم تا گازهای گلخانه‌ای به صفر برسد.

### هر هفته برای تامین هواپیما مذاکره می کنیم



روز گذشته حسام قربانعلی – مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران – درباره لغو قرارداد ایرباس با ایران‌ایر صحبت کرد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: همان زمان که آمریکا از برجام خارج شد، ایرباس قراردادی که با ایران داشت را یک‌طرف لغو کرد و اخیرا خبر آن منتشر شده است.

بعد از توافق برجام در سال ۲۰۱۵ میلادی و برداشته شدن تحریم‌های اقتصادی، شرکت هواپیمایی ایران‌ایر قرارداد خرید هواپیما با برخی از شرکت‌های سازنده منعقد کرد که یکی از این قراردادها، مربوطبه واردات ۱۰۰ هواپیمای ایرباس بود، اما در نهایت تنها سه فروند ایرباس وارد کشور شد و به‌تازگی هم از سوی ایرباس خبر رسمی لغو قرارداد برای واردات باقی هواپیماها منتشر شده است.

با وجود این، روز گذشته حسام قربانعلی – مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران – درباره لغو قرارداد ایرباس با ایران‌ایر گفت: زمانی‌که آمریکا به‌صورت یک‌جانبه در سال ۱۳۹۷ از برجام خارج شد و

روابط عمومی قرارگاه قدس جنوب شرق اعلام کرد: گروهی از عناصر و ارشاد تروریست وابسته به جیش‌الظلم در پی اشراف اطلاعاتی در روستای کسکت شهرستان راسک شناسایی شدند و در حمله رزمندگان قرارگاه قدس یکی از تروریست‌ها به هلاکت رسید.عناصر این گروه که به دنبال اجرای اقدامات تروریستی بودند، روز چهارشنبه با اشراف کامل اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه جنوب شرق در محدوده سد پیشین هدف قرار گرفتند.

بر اساس اعلام قرارگاه قدس، یکی از عناصر این گروه کاملاً مجهز وابسته به «جیش‌الظلم» در حمله نیروهای مرزبانی به هلاکت رسید و سایر اعضای آن متواری شدند که بلافاصله توسط نیروهای سپاه و مرزبانی تحت تعقیب و محاصره قرار گرفتند و اقدام برای انهدام کامل

### پاکستان سفیر خود از تهران را فراخواند

وزارت خارجه پاکستان اعلام کرد: پاکستان سفیر خود را از ایران فراخواند. اسلام‌آباد حمله به خاک خود را غیرقانونی می‌داند و حق پاسپتگویی را برای خود محفوظ می‌داند.

وزارت امور خارجه پاکستان اعلام کرد که تصمیم خود برای فراخواندن سفیرش از تهران را به دولت ایران اعلام کرده است و سفیر تهران در اسلام‌آباد نیز که به ایران سفر کرده است، ممکن است در نتیجه این تحولات به پاکستان بازنگردد. وزارت امور خارجه پاکستان در بیانیه‌ای اعلام کرد که به دولت ایران درباره تصمیم خود مبنی بر فراخواندن سفیر اسلام‌آباد در تهران اطلاع داده است.در این بیانیه آمده است: ما این پیام را به دولت ایران منتقل کرده‌ایم. ما همچنین به آن‌ها اطلاع داده‌ایم که پاکستان تصمیم گرفته است و سفیر خود از ایران را فراخواند و سفیر ایران

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۱۲۹ اصلی بخش ۱۴ تبریز
۱-علی پرتوی ایلخچی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه۳۷۰۳ و کد ملی ۱۷۰۸۶۹۶۵۱صادره اسکو ششدانگ یک قطعه خانه باغ فروروز از پلاک ۲۸۳ فرعی از ۲۹ اصلی به مساحت۲۰۴۸/۲۰متر مربع
۲-علی پرتوی ایلخچی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه۳۷۰۳ و کد ملی ۱۷۰۸۶۹۶۵۱صادره اسکو ششدانگ یک قطعه باغ فروروز از پلاک ۲۸۳ فرعی از ۲۹ اصلی به مساحت۴۴۲۸/۰۸متر مربع تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵یک شنبه-شنبه آگهی ۱۶۴۴۰۷۲
<b>بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۳۰۳ اصلی بخش ۱۰ تبریز
۱-آرژمان خاصوانی فرزندجعفر بشماره ملی ۱۷۰۲۰۰۰۵۴صادره تبریز ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۹۰/۶۶ متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ یک شنبه- شنبه آگهی ۱۶۴۳۹۴۴
<b>بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی</b>

<b>آگهی مفقودی</b>
اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) متعلق به خودروی سواری ، سیستم <span> </span> : پژو ، تیپ <span> </span> : ۴۰۵ جی آل ایکس آی ۱/۸ ، مدل: ۱۳۸۹ ، به رنگ:نقره‌ای – تالیاک ، به شماره شاسی :NAAM۰۰۱CA1AR۵۱۸۵۴۲ ، بشماره موتور <span> </span> : ۱۲۴۸۹۰۳۲۱۹۷ ، شناسه VIN <span> </span> : IRFC۸۱۷۳۰B۵۱۸۵۴۲ ، بشماره انتظامی ایران ۳۵ – ۷۲۱ ط ۸۸ ، بنام توئید بابازاده ، به شماره ملی ۲۷۰۲۷۲۷۳۰ ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مردن